Composition détaillée en p.15
VITA
Votre collection "chouchou" pour 2025
QUAND LE BEST-SELLER POLYVALENT DEVIENT COMPOSABLE
3
Vita devient..
LA RÉPONSE
À TOUS LES PROJETS

4
 c
m
175
73
 c
m
80/90 cm
120/140 cm
73
 c
m
MIROIR ROND non éclairé
PIED 15 CM
Miroir fourni sans applique.
Diamètre 70cm - Réf : VITAMIROND70
Diamètre 100cm - Réf : VITAMIROND100
Noir mat - Réf : VITAPIED15NO
Chromé - Réf : VITAPIED15CR
70
/1

noir mat
finition
chrome
APPLIQUE SUSPENDUE
MIROIR ROND
Réf : VITARHEA
4W, 4000°K,
IP44 Classe II
18
22,5
16,6
20,8
11,1
NOUVELLES DIMENSIONS DISPONIBLES
TABLETTES MURALES
Largeur 60cm - Réf : VITAB60 CR/NO
Largeur 70cm - Réf : VITAB70 CR/NO
Largeur 80cm - Réf : VITAB80 CR/NO
Largeur 90cm - Réf : VITAB90 CR/NO
Largeur 100cm - Réf : VITAB100 CR/NO
Largeur 120cm  - Réf : VITAB120 CR/NO
Largeur 140cm  - Réf : VITAB140 CR/NO
Largeur 170cm  - Réf : VITAB170 CR/NO
VITA
MIROIR ROND et
Applique clip VITASLASH
2 fixations murales finition chromée ou noir mat